2. Respondeo secundum: sed neque per clausulam: non obstantibus: regulis Cancell. positam in literis Apostolicis censeri derogatum regulis Cancellariae judicialibus notoriori, nempe de annali, triennali, surrogandis &c. quinimo illud de stylo Cancellariae indistinctè servari, ut per dictam clausulam non censeantur sublatæ regulæ, nisi earum expressa fiat mentio; atque ad eorum tenor in principio literarum narretur, tradit Chok. loc. cit. n. 23. quod ait, ita tamen limitari à Comesio; nisi in gratia vel supplicatione poneretur clausula generalis: quarum tenores habeantur pro expressis; tali enim casu censi derrogatum dictis regulis, pro quo citat quamplurimos Autores.

Quæstio 543. Quenam reservationes continentur in regula prima Cancell.

REspond. primò: contineri omnes illas, quæ continentur in Extrav. ad regimen. de præb. inter communes, quæ est Benedicti XII. Item quæ continentur in Extrav. Execrabilis. inter communes. de præb. (quæ eadem est cum illa, quæ ponitur inter Extravagantes Joannis XXII. nisi quod diversi glossatores habeant ut Pith.) & est Joannis XXII. utpote quas Extravagantes, ut dictum, innovat, & locum habere vult hæc prima regula; & vel sic eas reddit perpetuas, cum de se essent temporales, saltem prima. Castrop. cit. p. 17. n. 2. Garc. p. 5. c. 1. num. 192.

2. Harum Extrav. reservationes insuper extendit & auger hæc prima reg. Primò, dum vult & declarat, ut reservatio dicta Extrav. ad regimen. locum quoque habeat in beneficiis, quæ Officialis Sedis Apostolicae ibi expressi obtinebant, esto, tempore obitū Officialis esse desierint; & esto, beneficia illa affectui non fuerint tempore officii,

T 2 sed